

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศ 5/2558

ทอ.10 ต.ค. 57

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายแยกสายชัยพรวิที 21- เชื่อมสายชัยพรวิที 25 (สายแยกสายฟาร์มจรเข้-เชื่อมสายมะม่วงสองต้น)

หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,349.00 เมตร หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมบ่อพัก ไม่น้อยกว่า 8,094.00 ตร.ม.

พร้อมงานวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล.ขนาด 50.60 ม ตามแบบเทศบาลเมืองหนองปรือ วันที่ประมาณราคา 1 สิงหาคม 2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	เกรดปรับพื้นทางเดิม							
	- งานปรับเกรดคดอัดดินเดิม	ตร.ม.	7,868.94	1.44	11,331.27	1.3001	1.87	14,731.79
2	งานผิวจราจร							
	-งานทรายหยาบบดอัด	ลบ.ม.	393.45	696.45	274,016.16	1.3001	905.45	356,248.41
	-งานผิวจราจร คสล. 320 ksc หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	7,868.94	317.03	2,494,700.49	1.3001	412.17	3,243,360.10
3	งานเหล็กเสริม							
	-Wire mesh Ø 4 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	7,868.94	51.73	407,060.27	1.3001	67.25	529,219.05
	-EXPANSION JOINT	ม.	155.88	81.21	12,658.40	1.3001	105.58	16,457.19
	-CONTRACTIONJOINT	ม.	647.52	69.53	45,020.80	1.3001	90.39	58,531.54
	-LONGITUDINNAL JOINT	ม.	1,349.00	69.54	93,810.68	1.3001	90.41	121,963.26
4	งานวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล.							
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	43.80	1,681.00	73,627.80	1.3001	2,185.47	95,723.50
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 50.60 ม.	ท่อน	2,503.00	1,015.23	2,541,127.93	1.3001	1,319.90	3,303,720.42
	- บ่อพัก คสล.พร้อมฝาบ่อเหล็กหล่อ	บ่อ	186.00	16,236.18	3,019,930.02	1.3001	21,108.66	3,926,211.02
5	ตีเส้นป้ายเตือน-ป้ายบังคับ							
	-เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง)และเส้นทึบขอบทาง	ตร.ม.	313.53	254.76	79,874.86	1.3001	331.22	103,845.31

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จัดโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ กสส. สายแยกสทชัยพรวิถี 21- เชื่อมสทชัยพรวิถี 25 (สายแยกสทเฟิร์นจระเข้-เชื่อมสทชะม่ม่วงสองฝั่ง)

หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร กว้าง 1.349.00 เมตร หนา 0.15 ม.หรือปรับพื้นที่ผิวจราจรรวมบ่อพัก ไม่น้อยกว่า 8,094.00 ตร.ม.

พร้อมงานวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก กสส.ขนาด 0.0.60 ม. ตามแบบสถาปัตย์เมืองหนองปรือ จ้างปีงบประมาณ 1 สิงหาคม 2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	$F_n$	ราคาต่อหน่วย $X F_n$	รวมค่าคง
					9,053,158.68		TOTAL	11,770,011.60
							ปัดขึ้น	11,770,000.00

1	งานทาง	-		9,053,158.68
2	งานสะพาน (สะพานท่อเหลี่ยม)	-		-
3	งานค่าใช้จ่ายเหินสมและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=		-
4	Factor F (งานทาง)	=		1.3001
5	Factor F (งานสะพาน)	=		-
6	F (งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง) = $1 - [3 (1 * 1) - (2 * 5)]$	-		1.0000
7	Factor $F_n$ (งานทาง) =	-		1.3001
8	Factor $F_n$ (งานสะพาน) =	-		-

ลงชื่อ Dr. Jantana ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง  
(นายจันทน์ รัตตยา)

ลงชื่อ [Signature] กรรมการกำหนดราคาากลาง  
นายสุกเคา น้อยศรี

ลงชื่อ [Signature] กรรมการกำหนดราคาากลาง  
นายมานงศักดิ์ สุภาพงษ์